C:# Pair ou Impair (Visuel) Nom:

Déterminez si le nombr e de figures dans chaque boite est pair ou impair. Réponses
1) 2)
1.
2,
3.
4.
3) 4)
5.
6.
7.
8.
5) g 0 OOODOOODOAO
O O 0.
10.
7) 8)
o 0booonodan 10)
O
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Ch Pair ou Impair (Visuel) Nom: Clé

Déterminez si le nombr e de figures dans chaque boite est pair ou impair. Réponses
1) 2) .
1, pair
18 10 2. pair
3, pair
4 impair
3) 4) :
5. pair
5 13 6. __Impair
7. pair
g.  Impair
5) 6 OO OOODODOODO _
O O 9. pair
6 11 0. pair
7) 8)
12 15
oo O ODODOOOO 10)
O
8 16
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JL_

Pair ou Impair (Visuel)

Nom:

Déterminez si le nombre de figures dans chaque boite est pair ou impair.

) 0D0O0OoDDoDOoOoo
DO0O0DO0OODOO0O

3)

5)

7)

OO
OO
OO

2)

4)

6)

8)

10)

Réponses

10.
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ﬂh Pair ou Impair (Visuel)

Nom: Clé
Déterminez si le nombr e de figures dans chaque boite est pair ou impair. Réponses
) 00O0O0O0Oooao 2) _
I B O Y O 1, pair
16 17 2. impair
3. Impair
4 pair
3) 4) _ _
5. Impair
5 6 6. impair
7. pair
8. pair
5) 6) _
9. par
13 15 0. impair
7) 8)
8 20
9 0ooOooan 10)
O 0O O
8 19
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C:# Pair ou Impair (Visuel) Nom:

Déterminez si le nombr e de figures dans chaque boite est pair ou impair. Réponses

1) O0O0a0ano 2)
1.
2,
3.
4.

3) 4)
5.
6.
7.
8.

5) 6)
9.
10.

7) 8)

) J Iy I W 10)

[ o O Y O
O O
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il

Pair ou Impair (Visuel) Nom: Clé
Déterminez si le nombr e de figures dans chaque boite est pair ou impair. Réponses
1) OO0 00 O 2) ) )
1, Impair
5 12 2. pair
3, pair
4 pair
3) 4) : :
5, Impair
5 3 6. Impair
7. impair
g.  Impair
5) 6) :
9. pair
5 5 10. Impair
7) 8)
5 9
) [ I I O B 10)
o o o o o A o
OO
18 17
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C:# Pair ou Impair (Visuel) Nom:

Déterminez si le nombr e de figures dans chaque boite est pair ou impair. Réponses
1) 2)
1.
2,
3.
4.
3y 000000 4)
OO0O0O0Oao 5.
O0O0O00
6.
7.
8.
5) 6)
9.
10.
70 N I I 0 8)
[ o o o B i A o R
O O
9) 10)
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ﬂh Pair ou Impair (Visuel)

Nom: Clé
Déterminez si le nombr e de figures dans chaque boite est pair ou impair. Réponses
1) 2) _ _
1. Impalr
19 18 2, pair
3. Impair
4 Impair
3y 000000 4) . .
OO0O0O0Oao 5, Impair
O0O0O00
17 15 6. impair
7. pair
g.  Impair
5) 6) _
9. par
17 13 0. pair
nO0O00Oo0O0o0oOooaonb 8)
[ o o o B i A o R
O O
20 7
9) 10)
6 10
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Pair ou Impair (Visuel) Nom:
Déterminez si le nombr e de figures dans chaque boite est pair ou impair. Réponses
) I R R 2)
1.
2,
3.
4.
3) 4)
5.
6.
7.
8.
5) 6)
9.
10.
7) 8)
9) 100 DOD0DDODODOOO
1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |
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Ch Pair ou Impair (Visuel) Nom: Clé

Déterminez si le nombr e de figures dans chaque boite est pair ou impair. Réponses
) 0000000 2) :
1, pair
6 14 2. pair
3, pair
4 Impair
3) 4) : :
5, Impair
10 15 6. Impair
7. impair
8. pair
S) 6) : :
9. Impalr
17 7 N
7) 8)
13 10
9) 100 DOD0DDODODOOO
13 8
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C:# Pair ou Impair (Visuel) Nom:

Déterminez si le nombr e de figures dans chaque boite est pair ou impair. Réponses
1) 2 00 OO0
OO0O0O0O0 1
OO0O0O0O0
1
2,
3.
4.
3) 4)
5.
6.
7.
8.
5) 6)
9.
10.
7) 8)
9 0ooOooan 10)
OO0O0Oa0O
O O

6 1-10 90|80 70|60 |50]40]30]20[10] O |

[ Maths ] www.CommonCoreShests.fr




Ch Pair ou Impair (Visuel)

Nom: Clé
Déterminez si le nombr e de figures dans chaque boite est pair ou impair. Réponses
1) 2 00 OO0 _
OO0O0O0O0 1 pair
OO0O0O0O0
1 . :
10 17 2, Impailr
3. Impair
4 Impair
3) 4) _
5. par
11 19 6. pair
7. pair
8. pair
5) 6) _
9. par
14 18 10, impair
7) 8)
18 8
9 0ooOooan 10)
OO0O0Oa0O
O O
12 9
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Pair ou Impair (Visuel)

Nom:

Déterminez si le nombre de figures dans chaque boite est pair ou impair.

1)

3)

5)

7)

9)
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2)
4)
) D0 O0O0DO0DO0OO
DooooooOd
O O
8)
10)

10.

Réponses
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Pair ou Impair (Visuel)

Déterminez si le nombre de figures dans chaque boite est pair ou impair.

1)

3)

5)

7)

9)

19

17

15

10

2)
13
4)
15
) 000D ODOOO
DDODO0OoOO0O0O
O O
18
8)
5
10)
14

Réponses

impair

Impair

Impair

impair

Impair

pair

Impair

Impair

pair

pair
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C:# Pair ou Impair (Visuel) Nom:

Déterminez si le nombr e de figures dans chaque boite est pair ou impair. Réponses
1) 2)
1.
2,
3.
4.
3y 0000000 4)
OOO0O0O0Ood 5,
6.
7.
8.
5) 6)
9.
10.
7) g D 0D0OoOOoDOO
O
9) 10)
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il

Pair ou Impair (Visuel)

Déterminez si le nombre de figures dans chaque boite est pair ou impair.

1)

15

14
o)

12
7)

16
9)

11

2)

8
4)

10
6)

8

g ooooodan

O

10)

Réponses

impair

pair

pair

pair

pair

pair

pair

pair

impair

Impair
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Pair ou Impair (Visuel)

Nom:

Déterminez si le nombre de figures dans chaque boite est pair ou impair.

1)

3)

5)

7)

O0O0000

00
OO

oo
OO
OO

2)

4)

6)

8)

10)

Réponses

10.
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Pair ou Impair (Visuel) Nom: Clé
Déterminez si le nombr e de figures dans chaque boite est pair ou impair. Réponses
1) 2) . .
1 Impair
7 18 2. pair
3, pair
4 Impair
3) DooooO 4) .
5. pair
5 . 6. impair
7 impair
8. impair
5) 6) . .
o. Impair
20 9 10. pair
7) 8)
11 5
9 0 ODODOO 10)
OO0 O0O0O
O
11 6
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C:# Pair ou Impair (Visuel)

Nom:

Déterminez si le nombre de figures dans chaque boite est pair ou impair.

) DO 0DOoDo0OOoooo 2)
DOODODOOoOOoOoao
O O
3) 4)
5) 6)
7) g 0 DODOoOooo
ODooOoo
9) 10)

Réponses

10.
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Ch Pair ou Impair (Visuel) Nom: Clé

Déterminez si le nombr e de figures dans chaque boite est pair ou impair. Réponses
) 00O0O0O0Oooao 2) _
OO OO0OO0OO0O0O0 1, pair
O O
18 20 2. pair
3, pair
4 pair
3) 4) :
5. pair
14 10 6. pair
7. impair
8. pair
S) 6) : :
9. Impalr
12 10 10. Impair
7) g 0 ODOOO0O0n0
OOoOoao
19 12
9) 10)
7 9
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